

## ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА ПРИКАЗ

A			
# 11	11	1 6 5 17	
111	11	7/1/10	
2/1.	700	W473	

No 1841/18

Москва

О согласовании решения Комитета по ценам и тарифам Московской области об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям публичным акционерным обществом энергетики и электрификации «Мосэнерго», на 2019-2023 годы

В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31, ст. 4159; 2011, № 23, ст. 3263; 2012, № 53, ст. 7616; 2013, № 19, ст. 2330; 2014, № 30, ст. 4218; № 49, ст. 6913; 2015, № 48, ст. 6723; 2017, № 31, ст. 4828; 2018, № 31, ст. 4861), пунктом 2 Правил согласования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, устанавливаемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации в области государственного регулирования цен (тарифов), если теплопотребляющая установка и источник тепловой энергии расположены в разных субъектах Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Российской Федерации от 19.08.2011 № 706 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 35, ст. 5093; 2015, № 37, ст. 5153), пунктом 5.3.29 положения о Федеральной антимонопольной службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 331



(Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3259; 2006, № 45, ст. 4706; 2007, № 7, ст. 903; 2008, № 13, ст. 1316; 2009, № 39, ст. 4613; 2010, № 9, ст. 960; № 25, ст. 3181; 2011, № 44, ст. 6269; 2012, № 27, ст. 3741; № 39, ст. 5283; № 52, ст. 7518; 2013, № 35, ст. 4514; № 36, ст. 4578; 2014, № 35, ст. 4774; 2015, № 1, ст. 279; № 37, ст. 5153; № 44, ст. 6133; 2016, № 1, ст. 239; № 38, ст. 5564; № 43, ст. 6030; 2018, № 9, ст. 1399), на основании обращения Комитета по ценам и тарифам Московской области от 13.12.2018 № 31исх-5025/10 о согласовании цен (тарифов) на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям публичным акционерным обществом энергетики и электрификации «Мосэнерго», на 2019-2023 годы,

## приказываю:

- 1. Согласовать решение Комитета по ценам и тарифам Московской области об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям публичным акционерным обществом энергетики и электрификации «Мосэнерго», на 2019-2023 годы.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя ФАС России В.Г. Королева.

Временно исполняющий обязанности руководителя

—<del>А.Г.</del> Цыганов